publioă oonours pentru liferarea
obieotelor necesari din material, de pâtră,
de lut, apoi mărfuri de metal, obieote din
sfera rotărirei, material de fier, de oțel
etc. Pentru informațiunl a se adresa la
canoelaria oomercială din Brașov. Termi
cul de concurs este pănă în 29 August.

—o —
Reuniunea pompierilor voluntari din

Seliște va da o petrecere de vară Dumi
necă, în 14 (26) Iulie 1896 în „Mailat14.
Venitul curat este pentru fondul reuniunii.
Inoeputul la 1 6ră p. m. Oferte marini-
mose se vor chita pe cale 4iar’ati°ă.

—o—
Concert. Musica orășenâsoă din causa

petrecerei arangiate de pompierii de aid,
concertul anunțat pe 26 1. c. îl va ține
în 25 1. o.